
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
23/Oct 2023

23 Start: 09:00 25°C 79%

女子 2018 - 30米

名次 賽組/
線道

Name 姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
決賽第1組 /2

1 6.681-4 KWOK WING - SUM 1598郭穎芯

2 7.001-7 NGAN WAI YU 1604顏蔚瑜

3 7.111-5 CHAN WING TUNG 1591陳泳童

4 7.711-3 HO YEE TUNG AMBER 1596何依曈

DNS1-6 CHOW WING YIN KASEY 1592鄒詠茵

名次 賽組/
線道

Name 姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
決賽第2組 /2

1 6.722-4 LAU HEI TUNG 1599劉希曈

2 8.482-7 Mona Liu 1686劉苡澄

3 8.502-6 NG YUI MAN 1603
Move

吳叡旻

4 8.782-3 LEUNG NOK YIU 1602梁諾瑤

DNS2-5 LAW LOK YI VALERIE 1601羅樂懿

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄
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第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
23/Oct 2023

23 Start: 09:00 25°C 79%

女子 2018 - 30米

名次 賽組/
線道

Name 姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
總覽

1 6.681-4 KWOK WING - SUM 1598郭穎芯

2 6.722-4 LAU HEI TUNG 1599劉希曈

3 7.001-7 NGAN WAI YU 1604顏蔚瑜

4 7.111-5 CHAN WING TUNG 1591陳泳童

5 7.711-3 HO YEE TUNG AMBER 1596何依曈

6 8.482-7 Mona Liu 1686劉苡澄

7 8.502-6 NG YUI MAN 1603
Move

吳叡旻

8 8.782-3 LEUNG NOK YIU 1602梁諾瑤

DNS1-6 CHOW WING YIN KASEY 1592鄒詠茵

DNS2-5 LAW LOK YI VALERIE 1601羅樂懿

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
23/Oct 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

KWOK KWAN CHING CHINNCO 
徐斾熊

2018/12/23
98~99

地點

馬鞍山運動場飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽

11.65
8.23

23 Start: 10:40 26°C 77%

女子 2018 - 60米

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
第1組 /2

1 12.451-3 KWOK WING - SUM 1598 +0.8郭穎芯

2 14.431-7 KWAN CHO KIU 1597 +0.8關楚翹

3 14.601-6 FUNG YAT KA 1594
飛達

+0.8馮日嘉

4 14.761-2 CHAN KA YING MARY 1590
Move

+0.8陳嘉瑩

5 15.181-8 SIU CHEUK YIN 1606 +0.8蕭綽娮

6 15.351-5 LAU HEI YIN EVELYN 1600 +0.8劉希弦

7 16.781-4 LEUNG NOK YIU 1602 +0.8梁諾瑤

DQ1-1 SHEK YAN YIN 1605
Move

石因然

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
第2組 /2

1 12.742-8 LAU HEI TUNG 1599 +0.3劉希曈

2 13.022-5 CHAN WING TUNG 1591 +0.3陳泳童

3 13.192-7 ZENG YIK SUM CHERRY 1609
Move

+0.3曾亦心

4 13.582-4 WONG LEAH 1607 +0.3王麗雅

5 15.432-6 NG YUI MAN 1603
Move

+0.3吳叡旻

DNS2-3 HO PUI SHAN 1595何沛珊

DNS2-2 LAW LOK YI VALERIE 1601羅樂懿

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
總覽

1 12.451-3 KWOK WING - SUM 1598 +0.8郭穎芯

2 12.742-8 LAU HEI TUNG 1599 +0.3劉希曈

3 13.022-5 CHAN WING TUNG 1591 +0.3陳泳童

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄
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第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
23/Oct 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

KWOK KWAN CHING CHINNCO 
徐斾熊

2018/12/23
98~99

地點

馬鞍山運動場飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽

11.65
8.23

23 Start: 10:40 26°C 77%

女子 2018 - 60米

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
總覽

4 13.192-7 ZENG YIK SUM CHERRY 1609
Move

+0.3曾亦心

5 13.582-4 WONG LEAH 1607 +0.3王麗雅

6 14.431-7 KWAN CHO KIU 1597 +0.8關楚翹

7 14.601-6 FUNG YAT KA 1594
飛達

+0.8馮日嘉

8 14.761-2 CHAN KA YING MARY 1590
Move

+0.8陳嘉瑩

9 15.181-8 SIU CHEUK YIN 1606 +0.8蕭綽娮

10 15.351-5 LAU HEI YIN EVELYN 1600 +0.8劉希弦

11 15.432-6 NG YUI MAN 1603
Move

+0.3吳叡旻

12 16.781-4 LEUNG NOK YIU 1602 +0.8梁諾瑤

DQ1-1 SHEK YAN YIN 1605
Move

石因然

DNS2-3 HO PUI SHAN 1595何沛珊

DNS2-2 LAW LOK YI VALERIE 1601羅樂懿

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄
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第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
23/Oct 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

KWOK KWAN CHING CHINNCO 
徐斾熊

2018/12/23
98~99

地點

馬鞍山運動場飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽

11.65
8.23

23 Start: 14:45 29°C 67%

女子 2018 - 60米 (決賽)

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
決賽

1 12.661-6 KWOK WING - SUM 1598 -0.1郭穎芯

2 12.991-4 CHAN WING TUNG 1591 -0.1陳泳童

3 13.101-3 LAU HEI TUNG 1599 -0.1劉希曈

4 13.281-5 ZENG YIK SUM CHERRY 1609
Move

-0.1曾亦心

5 14.651-8 FUNG YAT KA 1594
飛達

-0.1馮日嘉

6 14.841-7 KWAN CHO KIU 1597 -0.1關楚翹

7 15.701-1 CHAN KA YING MARY 1590
Move

-0.1陳嘉瑩

DNS1-2 WONG LEAH 1607王麗雅

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄
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第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
23/Oct 2023

23 Start: 11:30 26°C 77%

女子 2018 - 60米 障礙賽

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
決賽第1組 /2

1 13.371-4 LAU HEI TUNG 1599 -0.4劉希曈

2 14.291-7 ZENG YIK SUM CHERRY 1609
Move

-0.4曾亦心

3 15.471-5 WONG LOK YIU 1608 -0.4黃諾瑤

4 15.791-3 WONG LEAH 1607 -0.4王麗雅

5 17.071-6 CHAN KA YING MARY 1590
Move

-0.4陳嘉瑩

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
決賽第2組 /2

1 13.732-6 NGAN WAI YU 1604 +0.4顏蔚瑜

2 14.882-3 KWAN CHO KIU 1597 +0.4關楚翹

3 17.602-4 SHEK YAN YIN 1605
Move

+0.4石因然

4 18.012-5 CHU CHIN NOK CHARLOTTE 1593 +0.4朱芊諾

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
總覽

1 13.371-4 LAU HEI TUNG 1599 -0.4劉希曈

2 13.732-6 NGAN WAI YU 1604 +0.4顏蔚瑜

3 14.291-7 ZENG YIK SUM CHERRY 1609
Move

-0.4曾亦心

4 14.882-3 KWAN CHO KIU 1597 +0.4關楚翹

5 15.471-5 WONG LOK YIU 1608 -0.4黃諾瑤

6 15.791-3 WONG LEAH 1607 -0.4王麗雅

7 17.071-6 CHAN KA YING MARY 1590
Move

-0.4陳嘉瑩

8 17.602-4 SHEK YAN YIN 1605
Move

+0.4石因然

9 18.012-5 CHU CHIN NOK CHARLOTTE 1593 +0.4朱芊諾

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄
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第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
23/Oct 2023

23 Start: 10:00 26°C 77%

女子 2018 - 立定跳遠

名次 賽組/
線道

Name 賽員編號/
團體

成績 備註 1 32

決賽

1 1.42m.1-4  KWOK WING - SUM
郭穎芯

1.42 1.27 1.361598

2 1.38m.1-3  NGAN WAI YU
顏蔚瑜

1.29 1.28 1.381604

3 1.37m.1-1  CHAN WING TUNG
陳泳童

1.24 1.32 1.371591

4 1.19m.1-6  CHAN KA YING MARY
陳嘉瑩

1.19 1.11 1.111590
Move

5 1.15m.1-7  LAU HEI TUNG
劉希曈

1.03 1.15 1.111599

6 1.13m.1-8  HO YEE TUNG AMBER
何依曈

1.10 1.13 x1596

7 1.02m.1-10  LAU HEI YIN EVELYN
劉希弦

1.02 0.91 0.891600

8 0.92m.1-11  Mona Liu
劉苡澄

0.90 0.92 0.921686

9 0.84m.1-2  CHU CHIN NOK CHARLOTTE
朱芊諾

0.83 0.84 0.841593

DNS1-9 CHOW WING YIN KASEY
鄒詠茵

1592

DNS1-5 SHEK YAN YIN
石因然

1605
Move

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄
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第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
23/Oct 2023

23 Start: 11:00 26°C 77%

女子 2018 - 擲豆袋

名次 賽組/
線道

Name 賽員編號/
團體

成績 備註 1 32

決賽

1 7.17m.1-3  SHEK YAN YIN
石因然

4.60 6.18 7.171605
Move

2 4.52m.1-4  CHAN KA YING MARY
陳嘉瑩

4.07 3.93 4.521590
Move

3 4.06m.1-1  HO YEE TUNG AMBER
何依曈

3.13 4.06 /1596

4 3.85m.1-6  Mona Liu
劉苡澄

3.85 2.96 3.151686

DNS1-5 CHOW WING YIN KASEY
鄒詠茵

1592

DNS1-2 HO PUI SHAN
何沛珊

1595

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄
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